
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

 
Oggetto:   Servizio di vigilanza armata dal 1° ottobre al 31 dicembre 2013 

Codice CIG:  5351036698 

 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice: 

Autorità Garante della Concorrenza del Mercato, P.zza Verdi 6/A – 00198 Roma 

 

Tipo di procedura: 

Affidamento ai sensi dell’art. 20 d.lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 

Servizio/Fornitura: 

Servizio di vigilanza armata: periodo 1° ottobre - 31 dicembre 2013. 

 

Data di aggiudicazione: 26 settembre 2013 

 

Impresa aggiudicataria: 

SICURITALIA S.p.A. 

Sede legale: Via Belvedere, 2/A – 22100 Como (CO) 

Sede Operativa: Via L. Giorgieri snc – 00165 Roma (RM) 

P. IVA/C.F. 07897711003 

E mail: mailbox@sicuritalia.it 

e-mail PEC: sicuritalia@legalmail.it 

 

Valore contrattuale: 

€ 50.000,00 (IVA esclusa) 

mailto:mailbox@sicuritalia.it

